
38. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 21. 5. DO 25. 5. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 

o  UČ. UŽ ČTEME 2: 
    str. 48, 50 – 51 
o  prezentace projektu Naše ZOO 
o  PÍSANKA 22-26 

o  PÍSANKA – vždy dopsat stranu. 
o  PÍSANKA – napsat str. 26 do pátku 25. 5. 
o  Oboustranný pracovní list (krtek, zebra)  
    do pátku 25. 5. 

o  Mluvím o zvířeti z projektu  
    Naše ZOO. 
o  Přepíši předepsanou větu. 
o  Doplním slovo podle  
    vzoru. 

 

MATEMATIKA 
 

o  UČ. str. 49 - 52 
o  ČÍSELNÉ PAVUČINY 
o  číselní neposedové 
o  průběh jízdy autobusem 
o  pokládání parket 
o  stavba a její změna 

o  Učebnice str. 50 cv. 2  + str. 51 cv. 2 na čtvrtek 24. 5. 
 

o  Vím, kolik lidí jede právě  
    autobusem. 
o  Zapíši svou stavbu do    
    plánu. 
o  Doplním čísla/šipky do   
    pavučin. 

 

PRVOUKA 
 

o  poznáváme zvířátka 
o  opakování - Já to hravě zvládnu! 
o  roční období 

o  Povídej si s rodiči o tom, jak se jmenují mláďata  
    českých hospodářských a domácích zvířat. 

o  Napíši názvy samců /  
    samic/mláďat. 
o  Popíši stavbu těla savců. 
o  Vím, co je typické pro  
    každé roční období. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

o  pokračování v malbě plánu ZOO 
– ve skupině (temperami). 
o  modelování zvířat do ZOO 
 
 

   

                  HUDEBNÍ 
                   VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

o délka not (celá, půlová, čtvrťová) 
o písně na tóny H, A 
o  písně k táboráku 2 – Rodné údolí 
o  ST vycházka na sběrný dvůr 
o  PÁ tělocvik v parku (při dobrém  
    počasí) 

o   o Hraji písničku podle not.  
o Pohybuji se ve skupině. 
o  Bezpečně se pohybuji po 
dlažbě, písčité cestě, trávě. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK o  AJ bath time 
o  Activity book 28+29 

o  Průběžně si procvičuji slovíčka – odkaz umístěný 
     na webové stránce třídy. 

o  Wash your face/hands …  
o  I brush my teeth. 
 
 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    v pátek si děti prohlédly a také osahaly spousty mláďat. Fotografie z akce jsem umístil na stránky třídy. 
    Nadále připomínám doplnění penálu vhodnými tužkami, nůžkami a lepidlem.  
    Děti dnes dostaly další 2 dokumenty ke škole v přírodě. DOTAZNÍK K ŠVP + SOUHLAS  S POSKYTNUTÍM ZDRAVOTNÍCH 
SLUŽEB. Prosím o vyplnění odevzdání - optimálně do tohoto pátku. Spolu s tím ještě po dětech, prosím, pošlete kopii kartičky 
pojišťovny dítěte (mohu ji udělat i já) a pokud máte od doktora již potvrzený Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (či jiný 
z loňska), klidně jej pošlete po dítěti, ať se vše nesejde až 4. 6. 2018. Prohlášení o bezinfekčnosti vyberu opravdu až u 
autobusu společně s léky a bude na něm datum odjezdu na ŠvP (8. 6.) a Váš podpis. Seznam věcí bude následovat v blízké 
době. 
    Dnes Vám děti také přinesou celoškolní anketu. Prosím o její vyplnění a odevzdání po dětech nejpozději do pondělí 28. 5. 
    Ve středu 23. 5. od 9:00 navštívíme sběrný dvůr Voctářova. Exkurzi zdarma pořádá MČ Praha 8. Po návratu budeme 
pokračovat ve výuce. 
V pondělí 28. 5. navštívíme od 10:00 Národní muzeum – lektorovaný program Archa Noemova s tématem Zvířata nad 
Prahou. Dovybírám 110,- a případný přeplatek za lektora /rozpočítává se na počet dětí/ půjde do třídního fondu). Odchod i 
návrat bude v době výuky. S sebou lehký batůžek se svačinou, pitím, písankou, penálem a Deníkem. 
     
                                        Přeji všem pěkný květnový týden 
                                                                                                         Jiří Brůžek                                                                       
                                                                                                                                            podpis rodičů:          

 
 

 


